

Kohdeopas Marmaris

Marmaris

Viehättävä ja viihtyisä lomakaupunki

Marmaris, Turkin perinteisin ja suosituin lomakohde, on kokenut raikkaan muodonmuutoksen. Täysin uusittua rantabulevardia reunustavat **tyylikkää**t kahvilat ja ravintolat. Auringosta ja rantaelämästä nautitaan kilometrien mittaisella hyvin hoidetulla rannalla. Myös harrastuksia on ulottuvilla entistä enemmän.

Vehreästä ja modernista Marmariksesta löytää edelleen myös **aidon, turkkilaisen tunnelman**. Hotellit tarjoavat parastaan niin yksin, aikuisten kesken kuin kavereiden kanssa matkustaville. Sulttaani Suleiman Suuren linnoituksen ympäristössä voi **shoppailla** basaareissa. **Ulkoilmadiskot** viihdyttävät huvittelunhaluisia sametinpehmeässä yössä. Lasten kanssa matkustavat suosivat Marmariksen kyljessä sijaitsevaa **İçmeler**iä, jonka hiekkarannalla perheiden loma kuluu siivillä.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Marmaris n. 38 000 as.

İçmeler 8 km

Mugla 60 km

Datca 80 km

Dalaman 90 km



Dalyan 90 km
Fethiye 140 km
Pamukkale 220 km
Efesos ja Kusadas 250 km
Kemer 390 km
Alanya 500 km
Istanbul 820 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä, ota yhteys oppaaseemme muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa. Paikalla vuokrattavien autojen hinnat ja vuokrausehdot näet hotellissa olevasta Aurinkomatkojen Lomakansiossa.

HARRASTUKSET

Marmariksessa tekemistä riittää loman jokaiselle päivälle. Vesiurheilukeskuksissa voi harrastaa kesäkaudella vesihiihtoa, vetovarjoilua ja banaaniveneellä ajelua, lisäksi voit vuokrata vesijetin käyttöösi. Pitkä rantakatu on oivallinen paikka lenkkeilylle ja kuntokävelyille. Moottoriurheilun ystäville on Karting-rata Sitelerin kaupunginosassa.

Marmariksen pääkadulla sijaitseva Best Motor vuokraa polkupyöriä, mopoja ja moottoripyöriä.

Kaupungin urheiluhallin alueella, Netsel satamassa, voi pelata tennistä hyväkuntoisilla tartanpintaisilla kentillä. Pieniä kuntosaleja tai -nurkkauksia on mm. joidenkin hotellien yhteydessä.



Aurinkomatkojen oppaan kautta voi tehdä varauksen n. 15 km päässä sijaitsevalle hevostallille. Tarjolla on ratsastusta luonnon helmassa, kyläraitteja ja pellon pientareita pitkin. Vauhdikkaampaan menoon on tarjolla mönkijäsafari, jossa rapa roiskuu ja kaikilla on varmasti hauskaa. Lippuja saa oppaaltamme.

SUKELLUS

Marmaris Diving Center järjestää sukelluksia. Tarjolla on myös erilaisia sukelluskursseja sekä -retkiä. Ensikertalaiset voivat kokeilla laitesukellusta koulutetun ohjaajan opastuksella. Sukelluskeskuksen retkille voi lähteä sukeltavan kumppanin kanssa snorklaamaan. Sukellusretken voit varata kohteessa Aurinkomatkojen oppaan kautta.

Rannoilla voi snorklata. Maskeja, snorkkeleita ja räpylöitä voi ostaa edullisesti.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Marmariksessa on apteekkeja.

Marmariksessa on useita lääkäreitä ja yksityisiä sairaaloita. Aurinkomatkojen yhteistyökumppanit hyväksyvät lähes kaikki suomalaiset matkavakuutukset suoralaskutukseen.

JUOMAVESI

Marmariksen alueen vesijohtovesi on juomakelpoista. Pullotettua vettä voi ostaa kaupoista, kahviloista ja baareista.

LIIKUNTAESTEISET

Liikkuminen pyörätuolilla on hankalaa, sillä katujen reunakiveykset ovat korkeita eikä luiskia ole. Jalkakäytävät ovat yleensä kapeahkoja. Lentokenttä- ja retkibussien ovet ja portaat ovat kapeita ja usein korkeita. Siirtyminen lentokentältä hotelliin onnistuu, kunhan pyörätuolista ja sen koosta ilmoitetaan matkanvarauksen yhteydessä.

Katso listastamme [liikuntajoitteille sopivat hotellit](#).



LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO

Matkavaluutaksi kannattaa ottaa euroja ja vaihtaa paikallista valuuttaa vasta paikan päällä. Visa, Visa Electron ja MasterCard käyvät suurimmissa liikkeissä ja ravintoloissa. Voit nostaa Turkin liiroja kaikista automaateista Visalla, MasterCardilla ja Visa Electronilla. Useista automaateista voi nostaa myös euroja.

Marmariksessa ja Içmelerissä voit maksaa ostokset Turkin liiroilla ja useissa paikoissa myös euroilla. Hotellien lisäksi voit vaihtaa valuuttaa valuutanvaihtotoimistoissa, jotka ovat avoinna päivittäin aamusta myöhään iltaan. Osa valuutanvaihtopisteistä perii vaihtopalkkion tai 2 % veron.

PALVELURAHA

Ravintoloissa on tapana pyöristää laskun loppusummaa 10 % ylöspäin. Kampaajille, partureille ja retkibussin kuljettajille on tapana jättää 1,50 € palvelurahaa. Voit halutessasi jättää hotellisi huonesiivoojalle ja tarjoilijalle loman lopussa palvelurahaa.

KULKUYHTEYDET

Bussi

Bussilla liikkuminen on helppoa ja edullista sekä kaupunkialueella että lähiympäristössä. Dolmusbussit kulkevat Marmariksen keskustan ja Içmelerin välillä. Lähikylien Dolmusbusseilla pääset kätevästi tutustumaan maalaiselämän rauhalliseen tunnelmaan. Dolmusbussit kulkevat ilman aikataulua aikaisesta aamusta myöhään yöhön.

Dolmusvene

Kesäkaudella Marmariksen ja Içmelerin väillä kulkee pikkuvene ja matka kestää n 20 min. Marmariksen ja Turunçin välillä on myös veneyhteys. Veneet lähtevät Atatürkin patsaan laiturista ja liikennöivät valoisaan aikaan.

Taksi

Marmariksessa on useita taksiasemia. Jokaisessa taksissa on mittari. Pidemmille matkoille sovi hinta etukäteen.



Laivat

Marmarikselta on kesäkaudella päivittäin laivayhteys Rodokselle. Lipun voit ostaa oppaaltasi.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille.

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään viisi päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Dalaman Airport

Matkan pituus n. 94 km

Matkan kesto n. 2 tuntia. 64 km tiestä on tasaista ja hyväkuntoista, 30 km mutkikasta, mutta hyvää vuoristotietä.

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

MARMARIS LASTEN KANSSA

Marmariksessa ja İçmelerissä on useita lasten leikkipuistoja ja leikkipaikkoja. Blue Port -ostoskeskuksen ylimmässä kerroksessa on leikki- ja pelimaailma.

Vesipuisto

Marmariksen Atlantis Water Park -vesipuistossa vauhtia riittää liukumäissä ja altaissa.

Vesipuisto sijaitsee rannan kävelykadun läheisyydessä. Vesipuisto on avoinna päivittäin toukokuun lopusta lokakuun alkuun sään mukaan. Lipun voit ostaa etukäteen Aurinkomatkojen oppaalta.

Muuta tekemistä lasten kanssa

Marmariksen pääkadun varrella on useita lasten leikkipuistoja, joissa kiipeilytelineitä, liukumäkiä ja keinuja.



Pienten lasten ruokailu

Lasten ruokia, puurojauheita ja vaippoja myydään marketeissa ja osassa apteekeista, purkkiruokien valikoima on suppeampi kuin Suomessa. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Marmariksessa kannattaa tutustua **Marmariksen linnoitukseen**. Vanhassakaupungissa sijaitseva linnoitus on sulttaani Suleiman Suuren 1520-luvulla rakennuttama. Marmariksen nähtävyyksiin kuuluvat myös basaarialue, satama ja moskeijat.

Lähiympäristössä on paljon kaunista luontoa ja mielenkiintoisia historiallisia nähtävyyksiä, kuten **Pamukkalen terassit** ja **Efesoksen rauniot**.

OSTOKSET

Marmariksessa riittää shoppailtavaa. Valikoimaa on laidasta laitaan basaarialueen edullisista jäljitelmätuotteista keskustan kiinteähintaisiin kauppoihin. Keväällä 2014 avattu uusi Blue Port -ostoskeskus tarjoaa loistavat ostosmahdollisuudet mm. kenkien ystäville. Suosittuja tuliaisia ovat upeat matot, kultakorut, vaatteet, nahkatuotteet, käsityöt, keramiikka ja mausteet.

Parhaat ostospaikat

Marmariksen parhaat ostokset tehdään tyylikkäissä Netsel-jahtisataman ja rantakadun kaupoissa. Basaarialue sijaitsee keskustassa.

Marmariksen ja İçmelerin alueen markkinoilla myydään vihanneksia ja hedelmiä. Perinteisempiä tavaramarkkinoita järjestetään vielä mm. Mulassa ja Dalyanissa.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Aidoimmat turkkilaiset ravintolat ovat **Marmariksen** pikkukujilla, tasokkaimmat Netsel-jahtisatamassa. Valittavana ovat myös sataman tunnelmalliset kansainvälisen keittiön



ruokapaikat ja pizzeriat. Pääkadun varrelta löydät etnisiä ravintoloita.

Marmarixen yöelämä on nuorekasta ja vilkasta. Vauhdikkain yöelämä keskittyy Marmarixen sataman baarikadulle. Suosituimmat ja suurimmat ulkoilmadiskot ovat Arena ja Back Street, elävää rock musiikkia kuulet David Jones -baarissa. Baareja on kymmeniä, ellei sata, joten valinnanvaraa on varmasti. Türku baareissa vietät iltaa paikallisten kanssa turkkilaista musiikkia kuunnellen ja tanssien. Sataman alueen ruokapaikat hiljenevät illallisajan jälkeen ja näihin voit istahtaa lasilliselle upeita jahteja ihastellen.

Hotelli Yunuksesta İçmeleriin päin olevalla rantakaistalla on lukuisia musiikkibaareja.

UIMARANNAT

Marmarixen ympäristössä on useita puhtaaksi luokiteltuja nk. Sinisen lipun rantoja.

Keskustasta oma kunnostettu Long Beach -ranta jatkuu 8 kilometrin pituisena İçmeleriin saakka. Lähialueiden rannoille pääsee edullisesti venekuljetuksilla.

Marmarixen rannoilla on paikoin kunnallisia nk. kansanrantoja, halk plaj, joilla ei ole palveluja eikä rantatuoleja. Näille rantakaistaleille voi levittää oman pyyhkeensä maksutta.

Turuncin ja Kumlubükün kylien sorahiekkarannoille lähtee veneitä Marmarixen keskustasta, Atatürkin patsaalta.

Rantapalvelut

Marmarixen rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja n. 5 euron yhteishintaan/pv.

Retket

KILPIKONNARANNAN KAUTTA KOTIIN

Vietä lomasi viimeinen päivä Kilpikonnarannalla ja Dalyanin kauniissa maisemissa! Pakkaa matkatavarat retkelle mukaan ja lähde kohti alueen upeinta, ja kuuluisaa hiekkarantaa!

Monipuolisen päivän aikana näet komeaa luontoa ja ajat Dalyanjoen suistoalueella kaislikon keskellä olevia uomia pitkin Iztuzun rannalle. Noin tunnin kestoisen venematkan aikana näet vuosituhansia sitten pystysuoriin kallioseinämiin hakatutut kaarialaiset temppelehaudat. Rannalle



saavuttuasi voit nauttia auringosta loikoillen sametinpehmeällä rantahiekalla ja uiden vilvoittavissa vesissä. Rannan valtti on sen upea ja pitkä hienohiekkainen ranta, jolla pesii harvinaisia valekarettikilpikonnia. Ranta-alue on osittain rauhoitettu kilpikonnien vuoksi.

Illansuussa siirryt hotellille lepäämään ja nauttimaan illallisen ennen siirtymistä lentokentälle. Puolenyön aikaan aloitat kotimatkan suuntaamalla levänneenä kohti läheistä lentokenttää.

Kesto:

koko päivä (retki Kilpikonnarannalle n. klo 10.30–17.30, siirtyminen hotellilta lentokentälle n. klo 24)

Hinta:

Asiakkaat, joilla ostettuna lentokenttäkuljetukset:

n. 70 €/aikuinen, 35 € / 4–14-v. lapsi.

Asiakkaat, joilla ei ole ostettuna lentokenttäkuljetuksia:

n. 80 €/aikuinen, 40 € / 4–14-v. lapsi, ostettavissa ainoastaan oppaaltamme kohteessa.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, venematkan, pääsylipun rannalle, majoituksen kahden hengen huoneessa (Dalyanin keskustassa tai lentokentän läheisyydessä, hotelli vahvistuu viimeistään retkipäivänä) ja illallisen hotellilla.

Lisämaksusta Ruokajuomat maksetaan retkellä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2020 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan 1.5.–16.10.2020. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 22.5., 29.5. ja 31.7.2020.

Huomioitavaa

:

Uimarannan kioskista on mahdollista ostaa pientä syötävää ja juotavaa. Rannalla on suihku ja wc. Tämä retki on ostettavissa vähintään kahdelle henkilölle, kolmas henkilö majoittuu samassa huoneessa lisävuoteella. Yhden hengen retki on ostettavissa erikseen. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.



KILPIKONNARANNAN KAUTTA KOTIIN – YHDELLE

Vietä lomasi viimeinen päivä Kilpikonnarannalla ja Dalyanin kauniissa maisemissa! Pakkaa matkatavarat retkelle mukaan ja lähde kohti alueen upeinta, ja kuuluisaa hiekkarantaa!

Monipuolisen päivän aikana näet komeaa luontoa ja ajat Dalyanjoen suistoalueella kaislikon keskellä olevia uomia pitkin Iztuzun rannalle. Noin tunnin kestoisen venematkan aikana näet vuosituhansia sitten pystysuoriin kallioseinämiin hakatutut kaarialaiset temppelelihaudat. Rannalle saavuttuasi voit nauttia auringosta loikoillen sametinpehmeällä rantahiekalla ja uiden vilvoittavissa vesissä. Rannan valtti on sen upea ja pitkä hienohiekkainen ranta, jolla pesii harvinaisia valekarettikilpikonna. Ranta-alue on osittain rauhoitettu kilpikonnien vuoksi.

Illansuussa siirryt hotellille lepäämään ja nauttimaan illallisen ennen siirtymistä lentokentälle. Puolenyön aikaan aloitat kotimatkan suuntaamalla levänneenä kohti läheistä lentokenttää.

Kesto:

koko päivä (retki Kilpikonnarannalle n. klo 10.30–17.30, siirtyminen hotellilta lentokentälle n. klo 24)

Hinta: Asiakkaat, joilla ostettuna lentokenttäkuljetukset:

n. 90 €/hlö

Asiakkaat, joilla ei ole ostettuna lentokenttäkuljetuksia:

n. 100 €/hlö, ostettavissa ainoastaan oppaaltamme kohteessa.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, venematkan, pääsylipun rannalle, majoituksen yhden hengen huoneessa (Dalyanin keskustassa tai lentokentän läheisyydessä, hotelli vahvistuu viimeistään retkipäivänä), yhden hengen huoneen lisämaksun ja illallisen hotellilla.

Lisämaksusta Ruokajuomat maksetaan retkellä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2020 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan 1.5.–16.10.2020. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 22.5., 29.5. ja 31.7.2020.



Huomioitavaa

:

Uimarannan kioskista on mahdollista ostaa pientä syötävää ja juotavaa. Rannalla on suihku ja wc. Tämä retki on ostettavissa yhdelle hengelle. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

PAMUKKALEN LUONNONIHME

Näe ja koe yksi maailman luonnon ihmeistä! Pamukkalen kuuluisat kalkkikiviterassit ovat hohtaneet valkeina kilometrien päähän jo vuosituhansien ajan. Täällä on kylpenyt itse Kleopatra. Pulahda sinäkin lämmintä vettä pulppuavaan Kleopatran altaaseen ja sukella ajassa taaksepäin.

Pamukkalen harvinaislaatuista kuumista lähteistä virtaava kalkkipitoinen vesi muodostaa valkoisia tippukivialtaita ja -putouksia. Paikalla sijaitsi aikoinaan Hierapoliksen roomalainen kaupunki. Antiikin kaupungin rakennuksista on parhaiten säilynyt uhkea teatteri ja aikansa suurin hautausmaa.

Matkan varrella näet paikoitellen jylhää vuoristoa ja välillä taas horisonttiin katoavia tupakka- ja puuvillapeltoja. Keväällä korkeimmat huiput ovat vielä lumen peitossa.

Kesto: koko päivä (n. klo 6–19)

Hinta: n. 67 €/aikuinen, 33 € / 7–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja pääsymaksun Pamukkalen alueelle.

Lisämaksusta Ruokajuomat ja pääsymaksu Kleopatran altaaseen maksetaan paikan päällä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Marmariksen alueelta Pamukkaleen on matkaa noin 220 km. Menomatalla pysähdytään noin tunnin ajomatkan jälkeen taukopaikalle, jossa on mahdollisuus ostaa aamiaista.



Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

ANTIINKIN KAUPUNKI EFESOS

Tutustu upeaan Efesokseen, joka on yksi Turkin matkailun jalokivistä! Hienosti säilynyt ja restauroitu kaupunki on verraton vierailukohde ja jokaisen historiasta kiinnostuneen unelmien täyttymys.

Matkalla Efesokseen näet monipuolista luontoa ja kauniita maisemia. Leveä, hyväkuntoinen tie kiemurtelee erikoisenmuotoisten kivipaasien maisemissa, laajojen viljavien peltoaukeiden välissä ja asutusten lomitse.

Perillä Efesoksessa menneen ajan tunnelma on käsin kosketeltava, sillä historia herää eloon 2000 vuotta vanhan Efesoksen suurkaupungin marmorikujilla. Tuhansien nahkatossujen vuosisatojen kuluessa lähes kiiltäväksi hankaama marmorikatu viertää alas kauniin ja koristeellisen kirjaston eteen. Kun suljet silmäsi, voit kuvitelmissasi nähdä toogaan ja tunikaan pukeutuneiden antiikin aristokraattien kokoontuneen kirjastolle lukemaan kivihyllyille asetetuista papyruskääröistä vanhoja tekstejä. Lounaan nautit viehättävässä, vuoden rinteeseen rakennetussa Sirincen kylässä, joka on turkkilaisen kulttuuriväen suosiossa. Kylässä on myös paljon pieniä käsityöläiskojuja.

Kesto: koko päivä (n. klo 6–19)

Hinta: n. 67 €/aikuinen, 33 € / 7–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja pääsymaksun Efesokseen.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Menomatalla pysähdytään taukopaikalle noin tunnin ajomatkan jälkeen, jossa on mahdollisuus ostaa aamiaista. Keskikesällä Efesoksen raunioilla on todella kuuma, joten varaa retkelle mukaan hattu tai muu päähine. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 aikuista.



RODOS – RUUSUJEN SAARI

Vietä mielenkiintoinen päivä suosituilla Rodoksen saarella aivan kivenheiton päässä Turkin rannikosta. Merimatka taittuu katamaraanilla ja tunnin päästä olet jo Kreikan neljänneksi suurimman saaren kamaralla.

Shoppailtuasi uuden kaupungin monipuolisissa ja upeissa liikkeissä, voit siirtyä historiaa humiseville ja ajan patinoimille muurin sisällä oleville mukulakivisille pikkukujille. Täällä jos missä kohtaat sen nostalgisen Kreikan, jossa siniseksi maalatun oven edessä istuu porraskivellä mustiin pukeutunut hymyilevä harmaahapsinen vanhus. Vehreiden viiniköynnösten alla, punaruutuisen liinan peittämän pöydän ääressä voit maistella mustekalarenkaita tai pikkukaloja ja kulautella herkut alas tuhdilla ouzolla.

Noin viiden tunnin ajan ehdit omatoimisesti vierailta Vanhankaupungin pittoreskeilla kujilla historiallisiin nähtävyyksiin tutustuen tai tehdä löytöjä uuden kaupungin tyylikkäässä muotiliikkeissä.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–19)
Hinta: n. 65 €/aikuinen, 55 € / 7–11-v. lapsi, 6 € / 0–6-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen Marmaroksen satamaan, laivamatkan ja satamaveron.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat ma, ti ja ke.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan passi. Ilmoita osallistujien passitiedot kohteessa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus.

TURKKILAINEN ILTA

Hyppää mukaan turkkilaisen illan pyörteisiin! Anatolian kulttuuriin tutustuttava ilta alkaa auringon laskeuduttua, ulkoilmaravintolan sypressien katveessa. Kansantanssiryhmä kertoo turkkilaisen arjen askareista tanssin keinoin. Tunnelmaa luovat notkeat napatanssijat, joiden kiehtova tanssi kuljettaa ajatuksesi sultaanien ja haaremien aikaan.



Kesto: iltaretki (n. klo 20–24)
Hinta: n. 38 €/aikuinen, 19 € / lapsi 7–14-v.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, viini, olut).
Lisämaksusta Muut juomat maksetaan paikan
: päällä.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.
:
Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on sunnuntai. Retki toteutetaan 5.5.–20.10.2019.
:

HAMAM – TURKKILAINEN SAUNA

Lomalla on lupa hemmotteluun! Turkkilaisen saunan jälkeen olosi on taivaallisen puhdas ja rentoutunut.

Kolotukset katoavat saunan napakivellä pötkötellessäsi ja kostea löyly rentouttaa lihakset. Pesijät kuorivat ihosi karhealla kintaalla. Samalla irtoaa työstressi ja kiireet unohtuvat. Kuorinnan jälkeen sinut peitetään pehmeään saippuavaahtoon ja pestään päätä varpasiin. Saunareissun kruunaa ihana öljyhieronta.

Ajankohta

:
Kesällä 2020 hamam on avoinna päivittäin. Hoidon kesto n. 3 tuntia kuljetuksineen, lähtöajat klo 10, 13 ja 18.

Hinta: n. 27 €/aikuinen, 13,50 € / 7–10-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, kuorinnan, vaahtopesun ja hieronnan (n. 20 min).
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:
Huomioitavaa

:
Varaa mukaan uima-asu, pyyhkeen saat paikan päältä. Lähtöaika on valittavissa klo 10, 13 tai 18, ilmoita toivomasi aika oppaalle kohteessa.



MÖNKIJÄ- JA BUGGYSAFARIT – KAHDELLE

Lähde huristelemaan mönkijällä tai buggylla Marmariksen maaseudulle. Voit myös ottaa ystävän kyytiin nauttimaan vehreistä maisemista ja kiehtovasta ajelusta.

Safarin reitti kulkee metsäisissä maisemissa, peltojen pientareilla ja kuoppaisilla hiekkateillä. Kapua jyrkkiä mäkiä ja nauti ajamisen riemusta. Varikolta lähdettäessä ajotaitoja lämmitellään ensin ajoradalla ja aloittelijat saavat koulutuksen ajamisen saloihin.

Tällä retkellä kannattaa varautua siihen, että hiukset hulmuu ja hiekkatie pölyää!

Kesto: puoli päivää (n. klo 10–13.30)

Hinta:

Mönkijä tai buggy kahdelle: n. 26 €/hlö, yhteensä n. 52 €, ei lapsialennusta. Kuljettajan alaikäraja on 16 vuotta ja kyydissä matkustavan 7 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, n. 1 tunnin ajelun, mönkijän tai baggyn kahdelle hengelle ja kypärän.

Lisämaksusta

:

Varikolta voi ostaa huivin kasvojen suojaksi sekä ostaa tai vuokrata suojalasit ja kumiset ajotossut, vuokrattavissa myös lukolliset säilytyslokerot.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin ajalla 15.5.–1.10.2020.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäis- ja enimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/mönkijä tai buggy.

:

MÖNKIJÄ- JA BUGGYSAFARIT – YHDELLE

Lähde huristelemaan mönkijällä tai buggylla Marmariksen maaseudulle. Voit myös ottaa ystävän kyytiin nauttimaan vehreistä maisemista ja kiehtovasta ajelusta.



Safarin reitti kulkee metsäisissä maisemissa, peltojen pientareilla ja kuoppaisilla hiekkateillä. Kapua jyrkkiä mäkiä ja nauti ajamisen riemusta. Varikolta lähdettäessä ajotaitoja lämmitellään ensin ajoradalla ja aloittelijat saavat koulutuksen ajamisen saloihin.

Tällä retkellä kannattaa varautua siihen, että hiukset hulmuu ja hiekkatie pölyää!

Kesto: puoli päivää (n. klo 10–13.30)

Hinta:

Mönkijä tai buggy yhdelle: n. 40 €/hlö, ei lapsialennusta. Kuljettajan alaikäraja on 16 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, n. 1 tunnin ajelun, mönkijän tai baggin yhdelle hengelle ja kypärän.

Lisämaksusta

:

Varikolta voi ostaa huivin kasvojen suojaksi sekä ostaa tai vuokrata suojalasit ja kumiset ajotossut, vuokrattavissa myös lukolliset säilytyslokerot.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin ajalla 15.5.–1.10.2020.

:

RENNOSTI JEEPILLÄ AURINGONLASKUUN

Näe upea purppuran punaisena hohkava auringonlasku alueen parhailta paikoilta. Tätä ainutlaatuista ja rentoa kokemusta ei kannata jättää väliin!

Istahda jeepin kyytiin ja huristele ulos kaupungista kohti luonnonhelmaa. Jeepin ajaessa pitkin teitä voit ihaila ympärillä vaihtuvia kauniita maisemia. Jeepiajelun päätteeksi suuntaat viettämään rentoa iltaa grillailun merkeissä tunnelmalliselle rannalle. Suuntaa kohti aaltoja, pulahda virkistävässä vedessä ja anna lempeän kesätuulen vilvoittaa.

Rannalla vallitsee letkeä tunnelma, grillituli hehkuu tummuvassa illassa ja kitara säestää iloista laulua. Illalliseksi nautit grillissä valmistettuja herkkuja, joiden tuoksu saa veden herahtamaan



kielelle! Illan vaihtuessa yöksi suuntaat takaisin hotellillesi akut ladattuina ja mielessä soivien letkeiden sävelien siivittämänä.

Kesto: iltaretki (n. klo 17.30–00)

Hinta: n. 33 €/aikuinen, 16,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja illallisen.

Lisämaksusta Ruokajuomat maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan ajalla 1.6.–30.9.2020.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

:

RATSASTUSRETKI

Lähde nauttimaan ratsastuksen hurmasta upeissa maisemissa! Vehreä maaseutu, upeat vuoristomaisemat ja ystävällinen palvelu luovat hienot puitteet onnistuneelle ratsastusretkelle.

Ratsastustalli Pinar safari sijaitsee Camlin kylässä, 20 minuutin ajomatkan päässä Marmariksesta. Tallilla on neljäkymmentä hyvin hoidettua hevosta. Ratsastusreitti suuntaa metsän siimekseen, pellon pientareille, kukkakedoille ja jokien virtaaviin uomiin. Noin 1,5 tunnin lenkin aikana näet paikallista kyläelämää ja kaunista luontoa. Mukaan voi lähteä myös ensikertalainen, vauhti ja reitti määräytyvät aina ryhmän kokemuksen mukaan.

Retken alussa käydään läpi ratsastusohjeistus ja tallin säännöt. Ratsastusopas on ryhmän mukana koko retken ajan.

Kesto: puoli päivää (n. klo 10–13.30). Ratsastuksen kesto n. 1,5 tuntia.

Hinta: n. 25 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 16 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, n. 1,5 tunnin maastolenkin ja kypärän.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:



Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin ajalla 15.5.–1.10.2020.

:

Huomioitavaa

:

Samalle retkelle voi lähteä mukaan myös ei-ratsastava seuralainen hintaan n. 20 €/hlö, varataan ja maksetaan kohteessa.

KLEOPATRAN SAARELLE JEEPILLÄ JA VENEELLÄ

Vietä mielenkiintoinen päivä Kleopatran saarella! Koe vauhdin hurmaa ja upeita maisemia.

Jeepillä matka taittuu yli Marmariksen pohjoispuolisten vuorten paikkoihin, joiden olemassaolosta harva edes tietää. Maisemat ovat komeat ja ohitettavat pikkukylät koskettavia. Camlin kylän rannasta nouset veneeseen, joka lipuu turkoosinkirkkaassa vedessä kohti Kleopatran saarta. Päivän aikana nautit laivalla maukkaan lounaan.

Kleopatran saarelle saavuttuasi voit tutustua omaan tahtiin saaren antiikin ajalta oleviin raunioihin. Saarelle on rakennettu puinen kävelytie, jota pitkin raunioaluetta on helppo kiertää. Kävele mäntymetsän keskelle ja näe komean amfiteatterin rauniot. Raunioihin tutustumisen sijaan voit loikoilla rantatuolilla auringosta ja maisemista nauttien. Upota varpaasi valkoiseen hiekkaan ja pulahda kirkkaan meriveden syleilyyn virkistäytymään.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)

Hinta: n. 40 €/aikuinen, 20 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, venematkan, lounaan ja pääsymaksun Kleopatran saarelle.

Lisämaksusta Ruoka- ja virvoitusjuomat juomat maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta).

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 1.6.–1.10.2020.

:

Huomioitavaa

:



Varaa retki Omalomasta viimeistään 7 vrk ennen retkipäivää tai kysy mahdollisia vapaita paikkoja oppaalta kohteessa. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 aikuista.

RENTO PÄIVÄ MERELLÄ

Raikkaan meripäivän aikana näet komeita kalliomuodostelmia, ikivihreitä mäntymetsiä ja turkoosinkirkasta vettä. Kaskas- sirkat konsertoivat tuuheissa metsissä, kyyhkysset kujertavat poukamissa ja kesyt kalaparvet uivat veneen kyljessä.

Veneen yläkannella voit loikoilla auringosta nauttien ja antaa lämpimän tuulen hyväillä ihoasi. Viileämmästä tunnelmasta nauttivat viihtyvät laivan alakannen varjossa. Meripäivän aikana pulahdetaan useita kertoja sinisen meriveden syleilyyn virkistäytymään.

Retki tehdään Yükselin Alin veneellä, joka tunnetaan loistavasta ruoasta ja hyvästä palvelusta.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.30–16.30)

Hinta: n. 35 €/aikuinen, 17 € / 6–12-v. lapsi

Sisältää:

runsaan lounaan ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, oluet ja paikalliset alkoholijuomat).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Veneen henkilökunta puhuu suomea.

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat ti, to ja su.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset laivan lähtöpaikalle Marmaroksen satamaan omatoimisesti. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 aikuista.

SUKELLUSRETKI

Marmaroksen kirkkaat vedet tarjoavat hyvät puitteet sukellusharrastuksen jo aloittaneille tai uudesta lajista kiinnostuneille. PADI-sukelluskeskus Marmaris Diving Center järjestää kahden sukelluksen retkiä Marmaroksen rannikolla.



Retki sopii sekä aloittelijoille, että kokeneille sukeltajille. Ensikertalaiset tekevät ensin harjoitussukelluksen rantavedessä, ja sen jälkeen toisen sukelluksen noin 6 metriin ohjaajan kanssa. Luokitetut sukeltajat tekevät kaksi avovesisukellusta korkeintaan 30 metriin. Ei-sukeltava seuralainen voi lähteä mukaan viettämään meripäivää vaikka snorklaten.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)

Hinta: n. 50 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 14 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, 2 sukellusta, sukellusvarusteet ja välipalan.

Lisämaksusta Juomat laivalla, maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin ajalla 1.5.–10.10.2020.

:

Huomioitavaa

:

Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Laivalle ei saa tuoda syötävää tai juotavaa ulkopuolelta, laivalla myydään pientä purtavaa. Samalle retkelle voi lähteä mukaan myös ei-sukeltava seuralainen hintaan n. 25 €/hlö, varataan ja maksetaan kohteessa. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 12–20 €/aikuinen, 6–10 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.



Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Turkki

Turkin leppoisa lämpötila, auringossa kylpevät rannat, kiehtova kulttuuri ja maukas turkkilainen ruoka vetävät suomalaisia kerta toisensa jälkeen viettämään aurinkolomaa Turkkiin. Matka Turkkiin kattaakin eteesi monipuoliset lomaelämykset, sekä paljon nähtävää ja koettavaa.

TURKIN MATKAKOhteet

Kesäkaudella 2020 Aurinkomatkat ei tee matkoja Marmaroksen alueelle.

Nauti kauniista rantapäivistä Turkin suosikkikohteissa. **Antalyan alueella Alanya** on muodostunut monelle rakkaaksi Turkin kohteeksi, jonne mielellään palaa vuodesta toiseen. **Antalyassa** nautit myös hurmaavista kaupunkikokemuksista tutkiessasi Vanhankaupungin kujia. **Side**, **Konakli** ja **Belek** sopivat täydellisen rentoa rantalomaa kaipaaville.

Marmaroksen alueella ihastut **Marmaroksen** moderniin tunnelmaan, kun taas **Içmeler** ja **Turunç** tarjoavat henkäyksen aitoa pakallista tunnelmaa ja unohtumattomia lomaelämyksiä koko perheen kesken.

Turkki tarjoaa niin lapsiperheille kuin yksin tai porukalla matkaajille upeat, historialliset



nähtävyydet, värikkäät basaarit ja trendikkäät putiikit tehdä ostokset ja vilkkaan, nuorekkaan tunnelman. Ota Turkki omaksesi, nappaa kartta käteesi ja sukella seikkailuihin siellä, missä Eurooppa ja Asia kohtaavat!

Voitko lähteä lomalle lyhyelläkin varoitusajalla? Katso [äkkilähdöt Turkkiin](#).

TURKIN HINTATASO

Hintataso Turkissa lähenee Suomen hintatasoa. Ostosvalikoima puuvillatuotteista kultakoruihin on hyvä ja monipuolinen, mm. kultakorut ja nahkatuotteet ovat edullisempia kuin Suomessa.

JÄNNITE

Turkissa jännite on 220 V.

MATKAVALUUTTA

Turkin liira (TRY) jakaantuu 100 kurusiin. Turkissa käytetään liirasta yleisesti lyhennettä TL. Matkavaluutaksi voi ottaa euroja.

Useissa rantalomakohteiden liikkeissä ja hotelleissa voit maksaa myös euroilla. Maasta ei saa viedä valuuttaa yli 5 000 US-dollarin arvosta.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Turkkiin matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin. Viranomais määräysten mukaan Turkkiin matkaavan passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta Turkkiin saavuttaessa.

Lisätietoja asiasta Turkin Helsingin-suurlähetystön verkkosivuilta <http://helsinki.emb.mfa.gov.tr/>.

Turkissa jokaisella täysi-ikäisellä on lain mukaan aina oltava mukanaan henkilöllisyyden osoittava asiakirja. Kaikilla on vaadittaessa velvollisuus esittää henkilöllisyydodistus ja oleskelulupa tai passi ja viisumi/passissa näkyvä maahantuloleima poliisille tai santarmille.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the



destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

According to Turkish law, every adult must carry identification. All foreigners are also obligated to show police or gendarmes identification and residence permit or passport as well as visa /passport entry stamp.

VIISUMI

Suomen kansalainen ei tarvitse Turkkiin viisumia, kun matka kestää alle 90 vuorokautta.

Muiden maiden kansalaisten viisumin tarve tulee tarkistaa
Turkin suurlähetystöstä,
Puistokatu 1 B A 3,
00140 Helsinki,
p. (09) 681 1030, f. (09) 655 011.
Mm. norjalaiset tarvitsevat viisumin Turkkiin.

PYHÄPÄIVÄT

23.4. lastenpäivä ja parlamentin perustamispäivä

19.5. urheilun ja nuorten päivä

30.8. voiton päivä

29.10. tasavallanpäivä

Noin 16.5.2018 alkaa kuukauden pituinen paastoaika Ramazan.

Seker Bayrami, sokerijuhla päättää paastokuukauden ja sitä juhlitaan 2–3 päivää.

Kurban Bayram, uhrijuhlaa juhlitaan 4 päivää 21.–24.8.2018.

Paaston aika ei juuri vaikuta lomailijan elämään rannikkoalueen matkailukohteissa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).



Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettimatkakohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS



Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu



ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen aterია, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi.

Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.



ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.



Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekkäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.



MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.



TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!